COPIA PER PUBRBLICAZIONE

AMBITO TERRITORIALE N 15 LEGGE 328/00

COMUNI DI MARANO DI NAPOLI E QUARTO

COMUNE CAPOFILA: MARANO DI NAPOLI
UFFICIO DI PIANO

N A4S

prot df Aeed - 4 - pro: genards |

(J...Accertamento di entrata {J ...Prenotazione d’impegno O ...lmpegno Ospesa - X ...Liquidazione
di spesa - - ...Org. e gestione del personale - ...Determinazione a contrarre -
...Programmazione

PREMESSA

La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'act. 3 del D. lgs 267/2000 (¢ sue integrazioni e modificazioni), in aderenza
La presente determinazione ¢ assunta ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni), in
aderenza allo Sratuto ed ai tegolamenti del Comune di Marano di Napoli,

[l conterimento dellincarico di Responsabile ¢ avvenuto con Decreto Commissione straordinaria o, 6 del 11/10/2021.
L'ultimo bilancio approvato ¢ quello relativo all’anno 2023 (delibera C.S. n. 58 del 29.05.2023).

ISTRUTTORIA

I presente provvedimento costituisce Iatto {inale del procedimento istruito dal coordinatore Ufficio di Piano: o stesso attesta, con
fa softoserizione apposta sul presente provvedimento, I'insussistenza nei propri confronti — salve diverse situazioni di eui allo stato
nort vi ¢ conoscenza -~ di cause di incompatibilita e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare
riferimento al codice di comportamento ¢ afla normativa anticorruzione

i procedimento ¢ stato avviato d’ufficio.

Premesso:

~che 1l Servizio Sociale Professionale det Comuni aderenti del’ Ambito territoriale N15- costituito dai
comuni di Marano di Napoli e Quarto- effettua, ai sensi dell’articolo 2 della legge n. 184/1983 ¢/o dell
art.403 del codice civile, interventi a favore di minon temporaneamente privi di un idoneo ambiente
familiare;

-che 1l minore tutelato con il citato intervento viene solitamente ricoverato in strutture residenziali la cui
retta € interamente sostenuta dal Comune del’ Ambito ove il minore ha la residenza anagrafica;

-che con determina UDP n. 44 del 2023 veniva affidato, dal 01.01.2023 al 20.02.2023, un minore in
carico al comune di Marano di Napoli al consorzio Matrix cooperativa sociale ospitato presso la
struttura “La Strada e la Stefla™;

che la retra giornaliera é stata stabilita in €67,79 oltre iva al 5 per cento;
Vista Ia fatrura emessa dal citato consorzio per 'ospitalita offerta dal 01.01.2023 al 20.02.2023:

fartura n.302/A24 del 26.03.2024—importo €3.630,15 fattura emessa in sostituzione della fattura
n.46/A2023 stornata toralmente dalla nota di credito n.301/A2024;

Pag. 1/




Vista la comunicazione del consorzio matrix, con la quale si attesta che il miunore, per il periodo
fatturato, ¢ sempre stato presente nella struttura e non ha usufruito di permessi o allontanament della

o '777’7Tjﬁi’fﬁﬁ"EU?mﬁfé"ﬁ"ﬁf'ﬁtﬁﬁfﬁf"77*'V*’ 3 o o

Visto il DURC on line, protocollo 42311819 del 02.02.2024 con esito regolare ¢ scadenza 01.06.2024 a
nome di “consotzio matrix cooperativa sociale”;

Vista la richiesta informativa antimafia rif. prot. NAUTG ingresso 0004404__20240105-richiesta da
questo Ente a nome di consotzio matrix cooperativa sociale ai senst dell'art. 91 e at sensi dell'art. 100
del D.Lgs 159/2011;

Considerato che ad oggi nulla ¢ pervenuto dalla Banca Dati Nazionale Annmafia;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della fattura n.302 del 2024 a nome del consorzio marrix
cooperativa sociale per Pimporto di €3.630,15 iva comptesa per ospitaliti prestata dal 01.01.2025 al
20.02.2023 ad un minote in carico al comune d: Matano.

IL COORDINATORE UDP
RITENUTO provvedere in merito, ai sensi dell'art, 107 del D.Lgs. n®267 /2000,
ATTESTA:
- insussistenza nei propri confrond - salve diverse situaziont di cul allo stato non vi @ conoscenza —
cause di incompatibilitd e/o conflito di interesse previste dalla normativa vigente, con pariicolare

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;
—  ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'are. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012 —
la correttezza dell’azione amminisirativa e la regolaritd tecnico-contabile della formazione dell'atto.
ATTESTA, altrest:
1 la coerenza e non conuaddittorieta dei dad riportat neglhi allegat ¢ document posti a base del
2 provvedimento;
3 la conformiti dell'atto al programma di mandato, al piano esecutivo di gestione, agh ati di
programmazione e di indirizzo;
4 che adozione del presente provvedimento, olire agli oneri economict riportatt ncl dispositvo, non
produce ulteriori riflessi economuci indirerd sulla situazione economica ¢ patrimoniale dell’ente;
che saranno adempiute tutte le formalita e gl obblighi inerenti la pubblicazione ai senst del D.L.
174/2012 e della 1.190/2012.

(&1}

DETERMINA
Di procedere, per tutto quanto esposto in premessa, all‘adozione del presente provvedimento, ai sensi della
legge 241/90, ovvero:

1. Prendete atto della fattura n.302/A24 del 26.03.2024 emessa dal consorzio matrix conperanva
sociale;

2. Prendere atto della nota di credito n.301/A2024 a storno della fattura n.46/A2023

3. Liquidare al consorzic MATRIX coopetativa sociale limporto di € 3.630,15 va compresa per
1’05pitaiit€1 offerta ad un minore in carico al comune di Matano dal 01.01.2023 al 20.02.2023
CIG ZE83964EC0;

4. Provvedete al pagamento a mezzo bonifico bancario come indicato in fatrura;

5. Imputate la somma di €3.630,15 al capitolo 1344 impegno 275415

6. Inviate copia della presente al SEF e all’ Ufficio Segreteria; -

7. Pubblicare la presente determinazione allalbo pretorio on-lne del sito web 1stituzionale.

IL COORDINATORE UDP
Dottsga Maria/Busso
X o\_V(L 1412C
b ;

Pag. 21>




